关于关注中央纪委网站客户端和省纪委政务微信、微博“廉洁江西”的通知

各设区市纪委，省委各部门、省直各单位纪检组（纪委），省属国有企业、省属高校纪委，省直管试点县（市）纪委：

为进一步发挥中央纪委监察部网站客户端和省纪委监察厅政务微信、微博“廉洁江西”的作用，加强纪检监察政务信息公开力度，及时回应社会各界关切，有效引导网上舆论，营造风清气正政治生态，现就有关事项通知如下：

一、组织全体党员干部职工下载中央纪委网站客户端，关注政务微信、微博“廉洁江西”。请各地各单位逐级下发通知，明确专人负责，积极组织广大党员干部职工，特别是领导干部下载中央纪委监察部网站客户端，及时开通个人微信、微博并关注“廉洁江西”。要充分调动党员干部积极性，推广和使用好网站客户端，加强与微信、微博的交流互动，及时收阅信息，反馈网友意见诉求，努力扩大“廉洁江西”的影响力。

二、建立政务微信、微博联动机制。已开通政务微信、微博的地方、单位，应主动与“廉洁江西”微信、微博“互粉”，共建微信、微博“矩阵”，形成规模效应，放大主流声音。

三、加大推广关注的督促检查力度。各地各单位主要领导要高度重视，采取切实措施，确保本地本单位所有党员干部职工都下载使用中央纪委网站客户端，关注“廉洁江西”微信、微博。请各地各单位于2015年12月8日前将关注微信、微博情况登记表（见附件2）报省纪委宣传部邮箱（liaoc@jxdi.gov.cn）。省纪委将适时对关注情况进行抽查。

四、下载及关注方法

1、下载中央纪委监察部网站客户端方法

在手机上通过中国移动、中国联通的应用商店，苹果应用商店、各安卓手机应用市场下载“中央纪委网站”客户端。

2、关注政务微信方法

方法一：安装个人微信后，点击“发现”栏目下的“扫一扫”，对准微信二维码（附件1）进行扫描并点击关注。

方法二：安装个人微信后，在微信界面点击“通讯录”-“公众号”-“订阅号”-右上角“＋”图标-搜索“廉洁江西”并关注。

3、关注政务微博方法

方法一：安装个人微博后，在手机上点击界面右上方“雷达”图标， 对准微博二维码（附件1）进行扫描并点击关注。

方法二：安装个人微博后，在搜索栏输入“廉洁江西”并关注，或直接输入地址（http://weibo.com/3955287551/BgnTdnIIG）进入并关注。

省纪委办公厅

                               2015年10月21日

附件1：

客户端二维码

[image: image1.png]

微信二维码
[image: image2.jpg]

微博二维码

[image: image3.png]

附件2：
“廉洁江西”政务微信、微博关注情况登记表

单位（盖章）：                          联系人：

	序号
	姓名
	单位及职务
	关注人微信号
	关注人微博名

	汇总：
	实际党员干部职工人数：
	关注党员干部职工人数：